M UR. AOOUSPSS. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006746. 14- 09- 2016

Menistoro doll’ .%ﬁce%z'mw, doll Univensites e dotls Ricercar
%@da Soolastico %ﬂimmk /zwc la /(wcc/eyﬂm

UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provincia di Sassari

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo del 16 Aprile 1994 n.297;

VISTO il D.P.R. del 9 Aprile 1994 n.487;

VISTO il CCNL del comparto scuola del 4/08/1995 e seguenti;

VISTI i Bandi di Concorso per titoli dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna per
I’accesso a posti di personale ATA della scuola, profili A, AS e B;

VISTI i Decreti dirigenziali con i quali sono state nominate le Commissioni Esaminatrici;

VISTE le graduatorie formulate dalle predette Commissioni;

ACCERTATO che dette graduatorie sono state depositate per 10 giorni a decorrere dal 15 luglio 2016
nella sede di questo Ufficio Scolastico Provinciale e che il relativo avviso ¢ stato
pubblicato sul sito.web dell’USP;

ACCERTATA laregolarita delle procedure seguite dalle Commissioni Esaminatrici;

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le necessarie correzioni alle graduatorie provvisorie;

VISTA la nota di quest’Ufficio, prot. n. 6255 del 29 agosto 2016, con la quale sono state
pubblicate le graduatorie provinciali permanenti definitive a.s. 2016/2017;

DATO ATTO  che, per successive segnalazioni pervenute, per mero errore materiale, non & stata

imputata al SIDI la rettifica dei punteggi per gli aspiranti indicati in dispositivo e che
occorre procedere alla conseguente rettifica della graduatoria pubblicata con atto n.
6255 del 29.08.2016, riguardante il profilo di collaboratore scolastico, nell’esercizio
del potere di autotutela, per soddisfare I’interesse ad assicurare il reclutamento dei
candidati con i maggiori titoli e ad evitare contenziosi che vedrebbero
I’ Amministrazione sicuramente soccombere

DECRETA

Per i motivi citati in premessa:
Profilo di Collaboratore Scolastico
> la Sig.ra Careddu Carla, nata il 17/02/1975 passa dalla posizione n. 100 con punti 50,75 alla
posizione n. 82 con punti 54,75; i
> la Sig.ra Manca Maria Gavina, nata il 12/09/1961 passa dalla posizione n. 167 con punti 33,90
alla posizione n. 166 con punti 34,40

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari
Centralino Tel. n. 079-224000 — C.F.: 80003220904 — Codice Ipa: m_pi

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it — PEC: uspss(@postacert.istruzione.it - Sito Web:www.uspss. it

Codici per la fatturazione elettronica: contabilita generale TFPZ48 — contabilita ordinaria 9PZ6JS



